PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 66, DE 04 DE MAIO DE 20)7.

Dispõe sobre concessão (Ie
Licença Prêmio.

A SECRETÁRIA MUNICII'AL DE AI>MINISTRAÇÃO DE
TAQUARITlJBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016,

R E S OL V E:

Artigo L" Conceder aos servidores abaixo relacionados, Licenca Prêmio, nos
termos dos artigos 138 e 14) da Lei Complementar n.o 025/2004, de 08 de outubro de 2004.

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODODO
AOUISITIVO AFASTAMENTO

Benedito Ribeiro Servicos Gerais I 1/12/06 a lO!12/11 30 dias) 01/06/17 a 30/06/17
Deborah Maria Rondina Assistente Social 26/05/09 a 25/05/14 30 dias) 02/05/17 a 31/05/17
José Peixoto da Costa Lixeiro 01/04/11 a 31/03/16 90 dias) 12105/17 a 09/08/17
Mmia Antonieta C. Anllelis Médica 23/05/08 a 22/05/13 90 dias) 10/04/17 a 08/07/17
Maria Elena Sinueira Servicos Gerais 01/04/01 a 31/03/06 90 dias) 27/03/17 A 24/06/17
Pedro Ferreira de Albllollemue Fiscal 05/07/10 a 04/07115 30 dias) 17/04/17 A 16/05/17

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 04 de maio de 2017.

~fnmJ OEfIft!A LAMARCÁ SJQJEiRA
Secretária Municipal de Adl1únistração

Regis/ruda e l'"hlicada na ,/2a:;; P.M., da/lI.H1f'ra.

~~J
LUCI;'UA Al'il Cl) VIEIRA DE MORA1,:Ç

SIJ&e(ária

~
ti~ nomuraid7\p~~~;iCl01fl

Taquarituba SP C}1l O':::. -r._---- '
Av. "Goremador ,\fario C OVU!, 1.9/5 -Nom C~lItro - Te/J).cl'i::: (014) 3762.9666 Cep /8740-000 - Ttllf'Ulrilllha _ SP-

CVPJ. -16.634.1 18:000/-f}7 Sire /1I1t'ntd. ""p://ww'W'.laqlloriluha.J/I.gov.hr _Caixa PO.'laI33 ~H.Mai/
ffJl{llunhlhll@\Juquarihlha ..tp.go"l.hr

	00000001